






EcoTherm Kompakt WBS 14 E WBS 22 E WBC 22/24 E
Identifikační číslo výrobku CE-0085 BL 0514

Rozsah jmenovitého tepelného zatížení (kW) 3,5 až 14 4,9 až 22 4,9 až 22/24

Normovaný stupeň využití η N při 40/30 °C (%) 109 108 108

Normovaný stupeň využití η N při 75/60 °C (%) 106 105 105

NOx normovaný emisní koeficient eN (mg/kWh) < 15 < 20 < 20

CO normovaný emisní koeficient eN (mg/kWh) < 5 < 10 < 10

Rozměry (mm)

Výška 852 852 852

Šířka 480 480 480

Hloubka 365 365 365

Celková hmotnost (kg) 50 50 53

Montáž nástěnný nástěnný nástěnný

Barva bílá bílá bílá



EcoSolar BSK 15 E 20 E
Identifikační číslo výrobku CE-0085 BN 0178

Použití Topení + solární ohřev pitné vody

Rozsah jmenovitého tepelného zatížení (kW) 2,9 až 15 3,5 až 20

Modulační rozsah (%) 17 až 100 17 až 100

Standardní účinnost η N (%) 109 109

NOx normovaný emisní koeficient eN (mg/kWh) < 9 < 20

CO normovaný emisní koeficient eN (mg/kWh) < 5 < 10

El. odběr v pohotovostním stavu (W) 3,5 3,5

Rozměry (mm)

Výška 1780 1780

Šířka 600 600

Hloubka 600 600

Hmotnost (kg) 160 160

Objem zásobníku (l) 160 160

EcoCondens Kompakt BBK 22 E
Identifikační číslo výrobku CE-0085 BN 0178

Rozsah jmenovitého tepelného zatížení (kW) 4,9 až 22

Normovaný stupeň využití η N při 40/30 °C (%) 108

Normovaný stupeň využití η N při 75/60 °C (%) 105

NOx normovaný emisní koeficient eN (mg/kWh) < 20

CO normovaný emisní koeficient eN (mg/kWh) < 10

Rozměry (mm)

Výška 1345

Šířka 600

Hloubka 600

Celková hmotnost (kg) 119

Montáž volně stojící

Objem zásobníku (l) 95

Barva bílá



EcoTherm Plus WGB... K 20 E 15 E 20 E 28 E 38 E
Identifikační číslo výrobku CE-0085 BL 0514

Rozsah jmenovitého tepelného zatížení (kW) 4,5 až 20 2,9 až 15 3,5 až 20 5,6 až 28 9 až 38

Rozsah jmenovitého tepelného výkonu 50/30 °C (kW) 4,8 až 20,8 3,1 až 15,6 3,7 až 20,8 6 až 29,2 9,6 až 39

Rozsah jmenovitého tepelného výkonu 80/60 °C (kW) 4,3 až 19,4 2,8 až 14,6 3,4 až 19,4 5,4 až 27,2 8,7 až 36,8

Normovaný stupeň využití η N při 40/30 °C (%) 109 109 109 109 109

Modulační rozsah (%) 23 až 100 17 až 100 17 až 100 20 až 100 23 až 100

NOx normovaný emisní koeficient eN (mg/kWh) < 20 <  15 <  20 <  20 < 20

CO normovaný emisní koeficient eN (mg/kWh) < 10 <  5 < 10 < 10 < 10

Rozměry (mm)

Výška 950 852 852 852 852

Šířka 600 480 480 480 480

Hloubka 490 365 365 407 407

Hmotnost (kg) 85 43 43 53 53

Barva bílá bílá bílá bílá bílá

Objem zásobníku (l) 60



EcoTherm Plus WGB... 50 E 70 E 90 E 110 E
Identifikační číslo výrobku CE-0085 BL 0514

Rozsah jmenovitého tepelného zatížení (kW) 12 až 49,5 17 až 70 20 až 90 25 až 110

Rozsah jmenovitého tepelného výkonu 50/30 °C (kW) 12,8 až 51,9 18,3 až 72,5 21,4 až 93,1 26,7 až 113,5

Rozsah jmenovitého tepelného výkonu 80/60 °C (kW) 11,5 až 48,5 16,4 až 67,9 19,4 až 87,3 24,3 až 106,8

Normovaný stupeň využití η N při 40/30 °C (%) 109 109 109 109

Modulační rozsah (%) 23 až 100 23 až 100 23 až 100 23 až 100

NOx normovaný emisní koeficient eN (mg/kWh) < 20 < 20 > 25 > 25

CO normovaný emisní koeficient eN (mg/kWh) < 10 < 10 > 20 > 20

Rozměry (mm)

Výška 852 852 852 852

Šířka 480 480 480 480

Hloubka 447 542 570 570

Hmotnost (kg) 61 72 84 84

Barva bílá bílá bílá bílá








